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En oförglömlig resa som kanske leder till en framtida flytt 

Innan avresa 

Jag sökte utbytesstudier i Paris av flera anledningar. För det första, är det en otroligt fin stad, staden 
är hem till några av världens mest kända konstmuseer och historiska platser, vilket gjorde den till den 
perfekta platsen för mig då jag tycker om att gå på museum.  
Mitt beslut att välja Frankrike som mitt utbytesland berodde också på att jag ville förbättra mina 
språkkunskaper. Att studera och leva i en fransktalande miljö skulle ge mig en chans att utveckla 
mina kunskaper inom det franska språket på en mer djupgående nivå. 
Förberedelserna inför min vistelse i Paris bestod till största del att hitta boende och att packa mina 
väskor. Inga vaccinationer eller visum behövdes. 

 

Ankomst 

Jag åkte till Paris 2 veckor innan studiestart för att känna in staden, kolla att allting var okej med 
lägenheten, känna av området och packa upp mina grejer i lugn och ro. Första dagen i skolan fick vi 
en rundtur, där ordförande för sektionen informerade oss om olika föreningar och berättade om 
skolan. Sedan satte vi i gång med kurserna direkt. 
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Ekonomi 

Jag fick Erasmus stipendiet och i efterhand fick jag höra att det fanns andra stipendier man kunde 
fått om man studerar i Frankrike, kolla upp stipendier i god tid då jag upplevde att Paris är en ganska 
dyr stad. 

Boende 

Universitetet erbjöd tyvärr ingen hjälp med att hitta boende så det fick jag lösa själv. Att hitta boende 
i Paris är ganska svårt så se till att vara ute i god tid. Jag hittade mitt boende i mitten av sommaren 
och åkte iväg i september. Kolla på AirBnb, när jag kollade fanns inte så mycket ute, dock fanns mer 
ute i slutet av min studieperiod. Det slutade med att jag kontaktade en mäklare på företaget Lodgis 
som hyr ut färdigmöblerade lägenheter. Kolla även facebook gruppen “Svenskar i Paris”, där finns 
många som hyr ut lägenheter men var kritisk och försiktig då jag hört att det är många scammers. Jag 
bodde i området Nation, super mysigt område och 8 minuter från skolan med metron. Kolla gärna 
boenden som ligger nära metrolinje 2 då skolan ligger på den linjen. Vid svarta pilen på bilden nedan 
bodde jag.  

                   

Universitetet och studierna 

Universitetet var ganska litet i jämförelse med KTH. Det är en ingenjörsskola där de franska 
studenterna studerar en ingenjörsutbildning kopplat till stadsplanering. Schemat kunde skilja sig från 
dag till dag. Ibland hade vi skola mellan 8-17 medan andra dagar hade vi bara skola i någon timme. I 
januari hade vi väldigt få lektioner. Man har 2h lunch, då åkte vi till Hotel De Ville och åt mat där, det 
var väldigt billigt och vi fick kort av skolan som man kunde fylla på med pengar för att sedan köpa 
mat där. Alla kurser var på engelska förutom franskan.  

               

                                 Skolan                                     Hotel de Ville (Matsalen låg här inne) 
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Kurser 

Alla internationella studenter går samma kurser, det är kurspaketet “Urban planning & City 
Branding” som är 30 Hp. Det var lite oklart i början vilka kurser som ingick i paketet och under 
utbildningens gång tillkom fler kurser vi läste. Jag fick information om att det endast skulle vara 6 
kurser innan studiestart, men det slutade med att det blev 13 kurser. Vissa kurser hade bara 2 
lektioner medan andra pågick under hela utbytet. Vi hade nästan inga tentor och nästan bara 
presentationer och skriftliga inlämningar.  

Kurserna som ingick i programmet var följande: 

Kurser ECTS 

Urban project 7 

Adaptation to climate change 1 

Water management 2 

Urban planning 2 

Territorial and urban studies 2 

City Branding 2 

Nature, environment and landscaping  3 

Sustainable mobility in cities 2 

GIS 3D 2 

AutoCad 1 

Intercultural management 2 

Research track 2 

Franska nybörjarkurs 2 

Jag tyckte att dem roligaste kurserna var: 

City branding: Otroligt pedagogisk och kunnig lärare! Tydlig struktur i kursen och roliga uppgifter! 
Tips: Ta mycket anteckningar! 

GIS 3D: Jag hade haft en GIS kurs innan på KTH med det var intressant att få prova arbeta i 3D. 

AutoCad: Har alltid velat testa att jobba i Cad, så det var lärorikt samtidigt som vi hade en otroligt bra 
lärare! 

Intercultural Management: Väldigt bra lärare här med och super intressant kursinnehåll.   

Franska nybörjarkurs: Bra lärare och kurs där man lär sig enkla fraser för att ta sig runt i staden! 
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Staden och landet 

Under min tid i Paris, upplevde jag en otrolig mix av historia, konst och kultur. Staden andas en 
romantisk atmosfär, från de kullerstensgränderna i Montmartre till de maffiga boulevarderna som 
strålar från Triumfbågen. Att promenera längs Seine-floden och se de vackra broarna som sträcker 
sig över vattnet var en verklig höjdpunkt. Det finns otroligt många museum att se, mina 
favoritmuseum måste vara Musée d'Orsay, Musée rodin och Musée marmottan monet. Det som är 
bra med Paris är att nästan alla museer är gratis för studenter som är under 25 år.  

En mindre rolig grej men viktigt att komma ihåg att det finns otroligt många ficktjuvar och det är 
väldigt vanligt, speciellt på tunnelbanan. Var försiktig och jag skulle inte rekommendera att sitta med 
mobilen på tåget då jag själv var med om en incident där en man som försökte sno min telefon.  

   

Fritid och sociala aktiviteter 

Vi var ganska få i internationella gruppen så man blev nära dem i klassen! Jag blev nära vän med 2 
tjejer från klassen, vi umgicks mycket på fritiden och testade olika barer och restauranger. På 
tisdagar hade kåren även en AW i skolan. 

Hållbarhet 

För studierna behövde vi inte köpa några böcker. All kurslitteratur fick vi på papper, powerpoints 
eller uppladdade på webben. Jag åkte till Paris med SAS ungdom och kolla gärna flyg i god tid om du 
ska åka hem över jul. De närmaste flygplatserna är ORY och CDG, det finns en till flygplats som ligger 
nästan 2 timmar utanför Paris som heter BVA, RyanAir åker dit så man kan få väldigt billiga biljetter 
men jag skulle inte rekomendera att åka dit då det tar en evighet att åka dit och ändå blir dyrare när 
man ska ta sig in till Paris. I min vardag försökte jag leva hållbart genom att promenera till skolan 
ibland. Jag försökte även källsortera trots att det är enklare att källsortera i Sverige.    

Rekommendationer och övriga reflektioner 

Jag rekommenderar att gå på alla turistattraktioner som finns och det finns väldigt många! Ta dig upp 
på triumfbågen en dag när det är fint väder och om du går till Louvren så spara det till när du har en 
hel dag eftersom det är gigantiskt. Gå till alla fina parker när det är fint väder och ett måste är 
julmarknaderna i December. Då skolans lokaler inte är superfina var mitt favoritställe att plugga på 
”Bibliothèque nationale de France”. Jag tror det är det finaste biblioteket i världen, det är otroligt 
vackert och rolig plats att studera på. Lägger in några bilder på biblioteket här under.  

                          


